
​Ainesosat​
​Sokeri, VEHNÄJAUHO, kokonaan kovetettu kasviöljy (kookos), melassi, siirappi,​
​tärkkelyssiirappi, lakritsiuute (muu kuin EU), vähärasvainen kaakaojauhe, väri​
​(E153), emulgointiaine (lesitiini), aromit (mm. anis, vanilja). Saattaa sisältää pieniä​
​määriä MAITOJAUHETTA.​

​Ingredienser​​:​
​Socker, VETEMJÖL / HVEDEMEL / HVETEMEL, fullhärdad vegetabilisk olja (kokos),​
​melass, sirap, glukossirap, lakritsextrakt (icke-EU), fettreducerat kakaopulver,​
​färgämne (E153), emulgeringsmedel (lecitin), aromer (bl.a. anis, vanilj). Kan​
​innehålla små mängder MJÖLKPULVER. Kan indeholde spor af​
​MÆLKEPULVER/MELKEPULVER.​

​E-koodit / E-koder​
​E322 Lesitiinit / Lecitin​
​E153 (Kasviperäinen)lääkehiili, kasvihiili / Vegetabiliskt kol​

​Allergeenit / Allergener​
​Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä​

​Saattaa sisältää:​​Maito​
​Suosittelemme tarkistamaan tuotteen allergeenitiedot aina myös tuotteen​
​pakkauksesta.​

​Innehåller:​​Spannmål som innehåller gluten, Vete​

​Kan innehålla:​​Mjölk​
​Vi rekommenderar att alltid kontrollera produktens allergeninformation på​
​produktförpackningen.​

​Ravintosisältö 100 g:sta​

​Energia​ ​1637 kJ / 388 kcal​
​Rasva​​9,5 g​
​josta tyydyttynyttä​ ​9 g​
​Hiilihydraatit​ ​71 g​
​josta sokereita​ ​48 g​
​Proteiini​ ​3,1 g​
​Suola​ ​0,32 g​

​Näringsvärde per 100 g​

​Energi​​1637 kJ / 388 kcal​
​Fett​ ​9,5 g​
​varav mättade​ ​9 g​
​Kolhydrater​ ​71 g​
​varav sockerarter​ ​48 g​
​Protein​ ​3,1 g​
​Salt​ ​0,32 g​

​Alkuperämaa/valmistusmaa / Ursprungsland/tillverkningsland​
​Suomi / Finland​


